
UCHWAŁA NR XXVIII/159/16
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 22 listopada 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 
r., poz. 446, zm. poz. 1579.) i art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 139 z późn. zm.1)) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się następujące taryfy:

1) za pobraną wodę z urządzeń zaopatrzenia w wodę w wysokości 2.59 zł brutto za 1m3;

2) za ścieki dostarczane siecią kanalizacyjną w wysokości 4,00 zł brutto za 1 m3;

3) opłatę abonamentową za wodomierz w wysokości 2,16 zł brutto płatną miesięcznie.

§ 2. Taryfy określone w § 1 mają zastosowanie do dostaw wody i odbioru ścieków w okresie od dnia 
1 stycznia 2017 roku do dnia 31 grudnia 2017 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, a także poprzez zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Poświętne.

 

Wice Przewodniczący Rady 
Gminy

Kazimierz Wiechecki

1) Zm. poz. 1893 oraz z 2016 r. poz. 1250.

Id: 0EA3A093-4872-4012-8F21-C870AFA7A750. Uchwalony




